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Ympäristöterveydenhuollon yhteistoimintasopimuksen mukaan 
yhteistoiminta-alueen palvelujen järjestämistä varten Sastamalan 
kaupunginhallitus asettaa osapuolten yhteisen ympäristöterveydenhuollon 
jaoston ja valitsee siihen jäsenet ja varajäsenet kuntien ehdotusten 
perusteella. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valitaan Sastamalan 
kaupungin edustajista. Jäsenten valinnassa tulee ottaa huomioon tasa-
arvolain vaatimukset. Tämä jaosto on kuntalain 51 §:n mukainen yhteinen 
toimielin, joka toimii Sastamalan kaupungin organisaatiossa. 

 
Vastuukunnalla on järjestämisvastuu yhteistoiminta-alueen 
ympäristöterveydenhuollosta. Tätä järjestämisvastuuta hoidetaan yhteisesti 
osapuolten välisin sopimuksin. Ympäristöterveydenhuollon jaosto huolehtii 
tehtävistä käytännössä. 

 
Ympäristöterveydenhuollon jaostossa on kolme jäsentä ja kolme 
varajäsentä, kaksi Sastamalan kaupungista ja yksi Punkalaitumen 
kunnasta. Edellä mainittujen lisäksi Ikaalisten kaupunki, Parkanon 
kaupunki ja Kihniön kunta esittävät jokainen yhtä jäsentä sekä hänelle 
varajäsentä. Nämä osallistuvat ympäristöjaoston kokouksiin silloin, kun 
käsittelyssä on ao. kuntia koskevia asioita tai koko yhteistoiminta-aluetta 
koskevia asioita. 
 
Sastamalan kaupunginhallitus pyytää Parkanon kaupunkia nimeämään 
yhden jäsenen ja hänelle varajäsenen ympäristöterveydenhuollon jaostoon 
1.6.2025 – 31.5.2027 toimikaudelle. Toimikausi on kaksi vuotta, koska 
kaupunginhallituksen toimikausi on kaksi vuotta. Tieto nimeämisestä 
pyydetään lähettämään 4.6.2025 mennessä Sastamalan kaupungille. 
 
Oheisaineistona 
Nimeämispyyntö 
 
Valmistelija kaupunginsihteeri Anne Ranta 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää ympäristöterveydenhuollon jaostoon jäsenen ja 
hänelle varajäsenen toimikaudelle 1.6.2025-31.5.2027. 

 
Käsittely  

 
Päätös Kaupunginhallitus nimesi ympäristöterveydenhuollon jaoston jäseneksi 

Kari Sammin ja hänen varajäsenekseen Salla Alarautalahden 
toimikaudelle 1.6.2025 - 31.5.2027. 

 


